[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2020 года № 213
р.п. Романовка

О внесении изменений в постановление
администрации Романовского муниципального
района  Саратовской области  от 13.05.2020 года №200

        На основании постановления Правительства Саратовской области от 13 мая 2020 года№388-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 26.03.2020 года № 208-П», постановления Правительства Саратовской области от 15 мая 2020 года №393-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 26.03.2020 года № 208-П», постановления Правительства Саратовской области от 15 мая 2020 года №398-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 26.03.2020 года  № 208-П», постановления Правительства Саратовской области от 26 мая 2020 года №434-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 26.03.2020 года № 208-П»  администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести в постановление администрации  Романовского муниципального
района  Саратовской области от 13.05.2020 года №200  « О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от  7.04.2020 года  №163»  следующие изменения:
	часть  третью пункта 1.7.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«на граждан, подлежащих призыву в Вооруженные Силы Российской Федерации, и на мероприятия, связанные с призывом на военную службу по повесткам военных комиссариатов муниципальных районов, с соблюдением всех предписанных мер безопасности.»;
          пункт 5  дополнить пунктом  5.1 следующего содержания:
«5.1. Государственному автономному учреждению Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» осуществлять прием заявителей только по предварительной записи»;
	приложение N 1 дополнить пунктами 45-51  следующего содержания:
«45. Средства коллективной и индивидуальной защиты в электроустановках, электрическое оборудование, кабельная продукция.

46. Нижнее белье.
47. Чулочно-носочная продукция.
48. Ортопедические обувь и средства.
49. Детская одежда и обувь.
50. Галантерея.
51. Головные уборы.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района             Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                                          А.И. Щербаков
image1.png